СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 18 июня  2018 года                                                                                      № 194
дер. Бор

О внесении изменений в решение совета депутатов  от 12.11.2015 № 62 «Об установлении на территории муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения  от 12.11.2015 № 62 «Об установлении на территории муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
Объектами налогообложения является расположенное в пределах муниципального образования  Борское сельское поселение следующее имущество:
1) жилой дом;
2) квартира, комната;
3) гараж, машино-место;
4) единый недвижимый комплекс;
5) объект незавершенного строительства;
6) иное здание, строение, сооружение, помещение.

2. Пункт 6.4. изложить в следующей редакции:
0,2 процента в отношении единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом.
3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»и на официальном сайте  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава  Борского сельского поселения_____________________                          В.И Тихонов_
[bookmark: _GoBack]Разослано: администрация,прокуратура, ИФНС № 6, Новый путь,регистр